TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUSSO RENATA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

14/04/2025

1
00:01
2 14/04/2025
00:01
3 14/04/2025
00:01
14/04/2025

4
10:20
14/04/2025

5
10:30
6 14/04/2025
10:45

N° Ruolo
sezione

3456/2020

01

221/2021
01

5964/2021

01

8354/2020

01

7293/2019

01

529/2023
01

14/04/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.
Avv.

14/04/2025

Parti

BASILE LOREDANA

DE LUCIA CLAUDIO

BONALUME PAOLO

AGLIATA GIULIANO

TRETOLA LUIGI
ZANNI LEOPOLDO

MARRA PAOLO
IANNOTTA GIUSEPPE

CARIULO ROBERTO
CUOMO RODOLFO

DI FRANCIA PASQUALE
INTERNICOLA FABIO

Rito: Unificato (contenzioso) stanza primo piano n° 130

Oggetto

Termini



14/04/2025

11:00

14/04/2025

12:00

14/04/2025

12:30

01/04/2025

2281/2020

01

6322/2022
01

8056/2021
01

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.

Avv.

Avv.
Avv.

Avv.

Avv.

Awv.

TROMBETTA GABRIELE

RAIMONDO ASSUNTA

MOSCATIELLO BRUNO
MOSCATIELLO FRANCESCO

MASTROIANNI SERGIO

TARTAGLIONE GIACOMO
RUSSO VINCENZO

Totale fascicoli 9

Page 2 of 2



